[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

REQUERIMENTO Nº 247/2015

Solicita informações sobre o terreno que seria doado para o Clube do Palmeiras para a construção de um CT.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que existe um terreno que seria doado para o Clube do Palmeiras, para a construção de um C.T;

Considerando que este Vereador vem sendo procurado por munícipes, que questionam a construção do referido Clube.

Posto isto, JOSÉ CARLOS DE CAMARGO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Como se encontra a situação do terreno?

2. Houve venda, doação, comodato ou outro tipo de transação?

3. Se sim, detalhar. Se não. Justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de outubro de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2015 - 11:55:41 06929/2015

/mlsc